Classifica Marche Generale

Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica aggiornata al : 02/03/2026

Montepremi Regionale € 375,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

BUONAMICI
CAMAIONI
VIRGILI
AMADIO
ORSINI
GRYNIEWICZ
LEONELLI

MONTERUBBIANESI

TURBACCI
VIVIANI
IACHINI

BALLERINI

ZACCARIA

ROSSI
CARBONI
MANDOLESI
SARNARI
BARBIERI
PROPERZI
ODDI
BOSICA
CAMERTONI
DEL MORO
FIORI
GRILLI
D'ANGELO
MICUCCI
ROCCHI
VAGNONI
CAPECCI
LOTTATORI
BOSICA
FALAPPA
FIORI

GABRIELLI

PERFINI
BASSETTI
DE MINICIS
GALIE'
MOCHI
CROCERI
MARANESI
ORLANDI
PEDICELLI
QUINTILI
MILANI
NEVRAJ
ROGANI
SCOTTI
TROTTA

Nome

FRANCESCO
STEFANO
MATTIA
LUCA
ROBERTO
EDOARDO MARIA
CLAUDIO
MAURIZIO
LUIGI
GIANMARCO
MATTEO
SIMONE
SILVANO PIETRO
ANDREA
LUCA
FEDERICO
CHIARA
CARLO
FEDERICO
LORIS
CARMINE
GAIA
ALESSANDRO
LUCA
GABRIELE
ANTHONY
ALESSANDRO
DANIELE
FABIO
EMIDIO
FRANCESCO
ANDREA
NICHOLAS
LEO
DANIEL
GIACOMO
GIULIA
FALERIO
MORENO
NICOLO'
ANDREA
MATTIA
MARCO
MATTEO
DIEGO
DEVIS
KLAUDJO
FEDERICO
PAOLO
EDOARDO

Citta

SAN BENEDETTO DEL
SPINETOLI
GROTTAMMARE
ALTIDONA
SAN BENEDETTO DEL
ACQUAVIVA PICENA

MONTELEONE DI FERMO

FERMO
SAN BENEDETTO DEL
Folignano
COLLI DEL TRONTO
FABRIANO
MONTEPRANDONE
PETRITOLI
MONTEPRANDONE
PETRITOLI
RECANATI
GROTTAMMARE
SANT'ELPIDIO A MARE
CASTEL DI LAMA
SAN BENEDETTO DEL
PORTO SANT'ELPIDIO
ASCOLI PICENO
Ascoli Piceno
SAN BENEDETTO DEL
SAN BENEDETTO DEL
ASCOLI PICENO
CASTEL DI LAMA
CASTEL DI LAMA
RIPATRANSONE
Porto Sant'Elpidio
SAN BENEDETTO DEL
CINGOLI
ASCOLI PICENO
SPINETOLI
FERMO
ASCOLI PICENO
FALERONE
SAN BENEDETTO DEL
MONTEGRANARO
TORRE SAN PATRIZIO
PETRITOLI
SAN BENEDETTO DEL
Ascoli Piceno

SANT'ANGELO IN PONTANO

FERMO
SERVIGLIANO
SANT'ELPIDIO A MARE
PORTO SAN GIORGIO
FERMO

Tessera

12/1455
12/1335
12/1459
12/642
12/1324
12/1485
12/1508
12/452
12/817
12/3097
12/590
12/1562
12/1354
12/686
12/695
12/777
12/340
12/550
12/596
12/763
12/1512
12/1421
12/1214
12/3140
12/609
12/668
12/731
12/632
12/1403
12/1328
12/024
12/1376
12/1734
12/769
12/1238
12/809
12/1218
12/1966
12/813
12/898
12/1339
12/1490
12/944
12/3181
12/1776
12/529
12/1404
12/1572
12/819
12/1537

Cat.
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

154
126
120



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Marche Generale

Montepremi Regionale € 375,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

VOLTATTORNI
ALBERTI
CIABATTONI
CIRIACO
CREMENTI
IENA
LAZZARI
MICHETTI
POSTACCHINI
SCIAMANNA
ZEPPILLI
ACCOGLI
BOI
CECCHINI
CIRIACO
COPPOLA
GALEAZZI
GIROTTI
MOCHI
ROLLO
RUSSO
SGRILLI
ANTONELLI
CIAFFARONI FIACCONI
D'ANGELO
JARDIM MARQUES
LANARI
MORO
VERDECCHIA
AMADIO
AMATO
BENFAREMO
BRUNI
CACCIANI
CAMELA
CAPRIOTTI
CAVALIERI
CUTTONE
GABRIELLI
GIACOMOZZI
IVAN
LEONE
LUCIDI
MARIOTTI
MASSI
PELLEGRINI
STRACCIA
TRAINI
BELLETTI
CARUSO

Nome

SAMUELE
SVEVA
ANDREA
MIRCO
ALBERTO
GIACOMO
FABIO
MARCO
GIAMMARCO
SAMUEL
ALESSIO
ANNALISA
VINCENZO
ROBERT
ALESSANDRO
AGRIPPINO
ROMOLO
JURI
GIANNI
LUCA
DAVIDE
GIACOMO
DIEGO
GIADA
VERONICA
ANA CAROLINA
LORENZO
MIRCO
PAOLO
LAURA
ORAZIO
LORIS
MICHELE
MARCO
JENNIFER
MAICOL
GIANLUCA
GIANNI
LUCA
SANDRO
IUSTIN DANIEL
ALFIO
IGOR
GIUSEPPE
ELENA
SERENA
STEFANO
BEATRICE
MATTEO
GIANLUCA

Citta
MONTEPRANDONE

MONTEPRANDONE
CINGOLI
ASCOLI PICENO
PORTO SANT'ELPIDIO
SAN BENEDETTO DEL
GROTTAMMARE
SANT'ELPIDIO A MARE

MONTEGIORGIO

MONTEPRANDONE
CASTIGNANO
SAN BENEDETTO DEL
MONTEPRANDONE
CIVITANOVA MARCHE
MONTEGRANARO
MONTEGRANARO

MONSAMPOLO DEL TRONTO

MONTEPRANDONE
LAPEDONA
LORETO
SERVIGLIANO
ALTIDONA
MASSIGNANO
Filottrano
Petritoli
SAN BENEDETTO DEL
SAN BENEDETTO DEL
SAN BENEDETTO DEL
PONZANO DI FERMO
SAN BENEDETTO DEL
FABRIANO
ASCOLI PICENO

MONTE SAN GIUSTO
CORRIDONIA
SPINETOLI

MONTE VIDON CORRADO

FALERONE
FOLIGNANO
CASTEL DI LAMA
COMUNANZA
MONTEPRANDONE
SPINETOLI

MONSAMPOLO DEL TRONTO 12/781

CASTEL DI LAMA
PORTO SANT'ELPIDIO
PORTO SANT'ELPIDIO

Tessera Cat.

12/911
12/3100
12/1981
12/1702
12/1028

12/764

12/678
12/1482

12/765
12/3202

12/667
12/3099

12/582
12/1414
12/1474

12/843
12/1863

12/646

12/494

12/574

12/698
12/1141

12/338
12/1418
12/1574
12/1977

12/088

12/194

12/784
12/1561
12/1169
12/1044
12/2631

12/379

12/691
12/3096
12/1779
12/1623

12/901

12/480
12/1419

12/932

12/800
12/1114
12/1040
12/1336

>

12/941
12/854
12/422
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Classifica Marche Generale

Montepremi Regionale € 375,00

Dart Master Nazionale 2025/26

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Cognome

DEL PRETE
DI SINNO
FOSCHI
GIACOPONI
MARCONI
MORGANTI
ORSETTI
PAGLIARI
PIPPONZI
RUSSO
SPLENDIANI

Nome

LUIGINO
TULLIO
MARCO

LUCIANO

GIANLUCA

DENNIS

ANDREA

ROBERTO
ANDREA
ALEXANDER
FEDERICO

Citta

CASTEL DI LAMA
ORTEZZANO
SAN BENEDETTO DEL
TORRE SAN PATRIZIO
TORRE SAN PATRIZIO
GROTTAMMARE
MONTEPRANDONE
PETRITOLI
SERVIGLIANO

Tessera

12/1552
12/1926
12/1511
12/424
12/415
12/1483
12/910
12/516
12/1494
12/3290
12/3213

Cat.
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